СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
закрытого административно-территориального

образования г.Радужный Владимирской области

РЕШЕНИЕ

№

О внесении изменения в решение
Совета народных депутатов

от 28.11.2011 г. № 20/102

«Об утверждении персонального состава
административной комиссии ЗАТО г.Радужный»

В связи с кадровыми изменениями, в целях осуществления отдельных
государственных полномочий по вопросам административного законодательства на

территории ЗАТО г. Радужный в соответствии с Законом Владимирской области от
12.07.2006г. № 96-03 «О наделении органов местного самоуправления Владимирской
области отдельными государственными полномочиями по вопросам административного
законодательства», Законом Владимирской области «Об административных комиссиях»
от 30.12.2002 г. № 141 — ОЗ и постановлением Губернатора Владимирской области от
30.12.2008г. № 967 «О создании административных комиссий», рассмотрев обращение
главы администрации от 05.03.2013 г. № 01-14-742, руководствуясь ст. 25 Устава ЗАТО
г. Радужный, Совет народных депутатов

рЕшил:

1. Внести изменения в состав административной комиссии ЗАТО г. Радужный
утвержденный решением Совета народных депутатов от 28.11.2011 г. № 20/102 «Об
утверждении персонального состава административной комиссии ЗАТО г.Радужный»:

1.1 Исключить из состава административной комиссии Смирнову А..Н. депутата
Совета народных депутатов.

1.2 Исключить из состава административной комиссии подполковника полиции
Матвеева О.В. заместителя начальника полиции по линии охраны общественного
порядка ММ ОМВД России по ЗАТО г.РадужньФ.

1.3 Включить в состав административной комиссии Дмитриева Н.А. заместителя
председателя Совета народных депутатов.

1.4 Включить в состав административной комиссии майора полиции
Новикова М.С. начальника УПП и ПДН ММ ОМВД России по ЗАТО г.Радужный (по
согласовнию).

2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в
информационном бюллетене администрации ЗАТО г. Радужный «Радуга-информ».

С А. НайдуховГлава города